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菜野 実果

入荷量          212t 入荷量           75t

品   目     単 位  高 値    安 値 目    単 位  高 値 安値口
ｍ

だいこん

にんじん

ごぼう

たけのこ

れんこん

Fまくさ↓ヽ

こまつな

キャベツ

グリーンボール

ほうれんそう

白ねぎ

こねぎ

89  -      53

158  -     105

105  -     95

788  -―

551  -    499

77  --      56

かばちゃ kg

本

kg

kg

kg

kg

kg

束

kg

kg

126

158

179

9 5

1 1 2

1 5 7

にら

455

,420

613

315

512

126

525

446

126

88

315

2,410

473

255

252

105

357

158

89

67

814

189

81

185

1 0 5

5 2

一　

　

一

束

．叱

叱

束

アスパラガス

ブロッコリー

レタス

テンゲンサイ

きゅうり

束

kg

kg

kg

kg

なす

トマト

ミニトマト

ピー

さや

kg

kg

夕`ツク

マン      袋

いんげん    kg  l,470

かんしょ

ば,■↓ヽしょ

さと↓ヽも

ながいも

たまねぎ

しょうが

かいわれ

生しいたけ

えのきだけ

252

116

399

kg

kg

kg

kg

kg

k宮

kg

ノくツク

102  -      68

420  -     394

（６

袋 63

kg

kg

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん   kg  452 -  210

ネーブルオレンジ  kg   276 -   66

甘なつみかん    kg     ―

いよかん

はっさく
レモン

唯

一唯

唯

294

184

158

230

グレープフアレーツ  kg   184 -   66

つがる

ジョナゴータレト

ふじ

王林

388

豊水

新高

二十世紀

その他のなし

富有       kg 567  -     336

ｇ

　

ｇ

　

ｇ

ｋ

ｋ

ｋ 336

ｒ
０
つ
ちkg

441  -

389  -―

315  -

kg

kg           一

kg           ―

kg            ―

西村早生     kg     一

その他のかき    kg

びわ        kg

もも           kg       ―

うめ         kg

デラウェア kg

巨峰
ベリーA

くり

kg           ―

kg           ―

kg           一

いちご       バ ンク  399 -  221

アールスメロン     kg  l,260 -  1,050

プリンスメロン     kg      一

アムスメロン     k8      -

すいか      kg  389 -  210
バナナ       kg   196 -   77

210ノミインアップル    kg

一　

一

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根lkg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、
アスパラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目についてはlkg。
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